del pont, dels astials i del perimetre del pont segons planol nº 6 del present projecte . Inclou
mitjans de seguretat, cordes, bastides i tots els elements necessaris per a la correcta
execució. Inclou retirada de la vegetació a abocador autoritzat

1.256,80 €

(MIL DOS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-3 ALOREP01 u Partida per a la reparació de desperfectes dels murs de les entrades al pont amagats per la
abundant vegetació. Aquets treballs no previsibles es definiran i valoraran amb preus ITEC
del 2023 per la direcció facultativa de les obres.

4.584,49 €

(QUATRE MIL CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-NOU
CÈNTIMS)

P-4 E221D8A4 m3 Excavació per a caixa de paviment en roca de resistència a la compressió baixa (5 a 25
MPa), realitzada amb pala excavadora amb martell trencador i càrrega indirecta sobre camió

20,78 €

(VINT EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

[...]

P-5 E2R642H0 m3 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació
autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 8 m3 de capacitat

21,19 €

(VINT-I-UN EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-6 GB2C3000 m3 barana amb mur de pedra i morter de calç hidràulic. 498,53 €

(QUATRE-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-7 K2164771 m2 Enderroc de barana de paret de maó calat de 40 cm de gruix i 50 cm d'alçada i revocada per
dos costats amb morter, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

[...]

A confirmar per la DF
en proves d'acabat in situ.El preu inclou l'elaboració de proves de mostra ila forrnació de
pendents longitudinal i transversal per desaiguar el pont cap a les gargoles (l'existent i les
noves). EL PAVIMENT  ACABAT  SERÁ  COM EL PAVIMENT EXISTENT.

137,13 €

(CENT TRENTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-11 LLAVSEG05 u Partida alçada de segureta i salut 740,00 €

(SET-CENTS QUARANTA EUROS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 ALOCAM02 h Camió grua amb braç de 40 metres, amb cistella per a treballs d'alçada 85,00 €